



## **Team Draghund ÖSTHAMMAR**

# Hargs draget 27-28 april

Östhammars draghundsportförening hälsar er välkomna till Hargs draget i anrik herrgårdsmiljö i Hargs bruk.

**Var:** Hargs bruk (Harg 401, Hargshamn) Koordinater: 60.184158, 18.402936. Skyltat från väg 76 ner genom bruket.

**Särskild hänsyn:** Vi är väldigt tacksamma att vi får vara på Hargs bruks mark och ber är därför att visa hänsyn mot hästar, hjortar och nötdjur som finns i området. Samt att **PLOCKA UPP BAJS ÖVERALLT.**

**Parkering:** Endast på anvisade platser från parkeringsvakt.

**Camping:** Det är inte möjligt att sova kvar på tävlingsplatsen utan vi rekommenderar camping i Östhammar eller Hargshamn ca 1 mil från tävlingsplatsen. Det finns vandrarhem och hotell i Gimo ca 2 mil från tävlingsplatsen.

**Banan:** 4,9 km är en lätt bana som går på grusvägar och passar väl för nybörjare. Totalt antal höjdmeter 36 m. Bitvis är det grövre grus och för hunden med känsligare tassar rekommenderas gummitossor. 2,1 km banan för löpning är lite knöligare och har längre partier med grövre grus.

**Start och mål är inte på samma ställe det är Ca 800 m mellan i 4,9 km klassen. I de klasser som kör 3 km kommer målet flyttas längre ut. Tiden stoppas vid 3 km och sedan kan man köra vidare i valfritt tempo till parkeringen. 2,1 km är det ca 400 m mellan start och mål.**

**Start:** Första start är kl. 9.00 båda dagarna.

### **Banlängder:**

Canicross yngre ungdom, äldre ungdom, junior, veteran 2,1 km. Senior 4,9 km

Cykel äldre ungdom, junior, veteran och senior 4,9 km.

Kickbike yngre ungdom 3 km. Äldre ungdom, seniorer 4,9 km.

Vagn 2-spänn yngre ungdom 3 km, vagn äldre ungdom 4,9 km, senior alla vagnsklasser 4,9 km.

Barnklass 200 m upp till 1 km beroende på storlek på barn.

Vi förbehåller oss rätten att slå ihop klasser vid få deltagare i en klass.

**Karta:** Se sista sidan.

**Anmälan:** Sista anmälningsdag är den 22 april kl. 23.59. Endast efteranmälan till motionsklass fram till kl. 8.30 respektive dag. Efteranmälan senast kl. 8.30 respektive dag. Barnklass kom till start för utdelning av nummerlappar. Vaccinationsintyg skickas till [osthammardraghundsportforening@outlook.com](mailto:osthammardraghundsportforening@outlook.com) senast 23 april. **De som ska tävla två dagar i tävlingsklasserna skickar också in chiplista.**



## **Team Draghund ÖSTHAMMAR**

**Bangenomgång:** 8.30 utanför stallet se karta. Möjligt att gå/cykla banan utan hund fram till 8.45. Bansträckning kommer gå att se från 19.00 kvällen innan.

**Prisutdelning:** Söndag på parkeringen.

**Startlistor:** Publiceras på Facebookevenemanget Hargs draget.

**Sanitet:** Toalett kommer finnas i toalettvagn. Dusch och omklädningsmöjligheter saknas.

**Servering:** Mat och fika kommer finnas till försäljning.

**Nummerlappar:** Hänger på en lina om alla papper och betalningar är i sin ordning. Annars gå till sekretariat. Borttappad nummerlapp debiteras med 200 kr. Om man tävlar två dagar behålls nummerlapp till dag 2. Annars lämnas de vid målgång.

**Regler:** IFSS tävlingsregler kompletterat med SDSF:s nationella tävlingsregler för barmarksstil gäller. Reglerna finns på Svenska Draghundsportförbundets hemsida: <http://www.draghundsport.se/dokumentarkiv/default.aspx> Protester: Protester lämnas muntligt direkt vid målgång och skriftligt till tävlingsdomaren senast 1 timme efter målgång.

